
 

 

КОМИСИИ И ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ВОНРЕДНИ И ДИФЕРЕНЦИЈАЛНИ  
ИСПИТИ ДЕКЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА (УЧЕБНА 2024 / 2025 ГОДИНА) 

 

1. Македонски јазик и литература (премин 6, редовен 5);  

        

     Комисија:                                                                                                 понеделник 30.12.2024 год. 
                                                                                                                                   во 12 : 30 часот 

      1.  Маја Миневска   
2.  Гордана Лазоска 

3.  Елица Лазаревска 

 

2. Англиски јазик (премин 5, редовен 5); Спорт и спортски активности (4); Граѓанско 
образование  (1); 
 

       Комисија:                                                                                                    вторник  24.12.2024 год. 
                                                                                                                                     во 12 : 30 часот 

      1.   Даниела С. Николовска 

2.   Марко Арсовски 

3.   Владимир Спасовски 

 

3. Математика (премин 7, редовен 6);  

 

    Комисија:                                                                                                      четврток 19.12.2024 год. 
                                                                                                                                   во 12 : 30 часот 

      1.   Александар Бујуковски 

2.   Билјана Божиновска 

3.   Гордана Дамјаноска 

 

4.   Дигитална електроника (1); Телекомуникациски системи и мрежи (1); 

Компјутерски системи и мрежи (2) 
 

      Комисија:                                                                                                         петок 27.12.2024 год. 
                                                                                                                         во 12 : 30 часот 

   1.  Софија Темкова    

   2.  Јелена С. Јосифовска 

   3.  Дијана Трајкоска 

 

5.   Аудиотехника (1); Програмабилни компоненти и системи (1); Микропроцесори и 
микроконтролери (2); Технички софтверски алатки (1); Учење преку работа кај 
работодавач (2); Основи на програмирање (1); 

 

      Комисија:                                                                                                    четврток 26.12.2024 год. 
                                                                                                                       во 12 : 30 часот 

   1.  Тамара Боровска  

   2.  Наташа Божиновска 

   3.  Анѓелка Андрески 

 

 

6. Автоматика (премин 8, редовен 3); Современи технологии на економските сектори 
на пазарот на труд (2); Електрично осветление (1);  
 

      Комисија:                                                                                                        среда 25.12.2024 год. 
                                                                                                                         во 12 : 30 часот 

   1.  Снежана Алкесовска    

   2.  Ангела Магдеска 

   3.  Андигони Миленковска 

 

 



 

 

7.     Електрични апарати и уреди (премин 8); Електротехнички материјали (2); 
Електроенергетски постројки со управување (1); Електрични машини и погони (1); 
Заштита на електрични постројки-изборен предмет (2); 
 

      Комисија:                                                                                                        петок 27.12.2024 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Антоние Оносимоски    

   2.  Лидија Буровска 

   3.  Ања М. Илиеска 

 

8.   Електротехника (1); Електрични централи (1); Електрични инсталации (1); 

Електромоторни погони и управување (1); Техничка комуникација (1);  
 

      Комисија:                                                                                                       петок 20.12.2024 год. 
                                                                                                                        во 12 : 30 часот 

   1.  Марија Б. Цветановска 

   2.  Соња Дмитровиќ 

   3.  Елена Стојановска 

 

 

 


